IN FACULTATE DISCIPLINARUM MATHEMATICARUM ET PHYSICARUM.

TH. VAN SWINDEREN, d. Lunae et Mercurii, h. VIII, *Encyclopaediam Philosophiae naturalis* tradet, cui praemittet praecarta *Hodgeticia*, sive *de studii ratione recte instituenda*, additis *Pedagogiees principiis*. Iisdem diebus h. X et d. Martis h. VIII, *Historiam Naturalem Animalium et Fossilium, in primis patriac, et Animalium, cum Anatome comparata* coniunctam, docebit; d. Lunae et Martis, h. III, vel verno tempore VII matutina, aut alia magis commoda, hoc anno, *Philosophiam Naturae* fusius explicabit.

H. C. VAN HALL, d. Martis h. XII et d. Veneris h. VIII et IX, aestivo tempore etiam d. Saturni h. VIII, *elementa Botanicees* illustrabit. *Botanicees sublimioris* selecta quaedam capita tradet d. Veneris h. XI. Die Mercurii h. IX et X aget de plantis *medicinalibus* aliisq[ue] vario respectu *utilibus*, sive de *Botanica applicata*, ordine Familiarum naturalium. Die Saturni autem, h. X et XI, *Oeconomiam ruralem* docebit.

I. G. ERMERINS, d. Iovis, Veneris et Saturni, h. XI, *Arithmetiees, Algebrae, Geometriae et Trigonometriae planae* elementa explicabit; *Physicam experimentalē* docebit d. Iovis, Veneris et Saturni, h. XII. *Physicam theoreticam* universe, aut selecta eius capita, proiectioribus discipulis exponet. *De Matheseos elementis disquisitio* habebitur d. Iovis, Veneris et Saturni, hora pomeridiana III.

N. MULDER, d. Lunae et Martis, h. IX, d. vero Mercurii, h. XII, lectiones habebit de *Chemia generali et corporum inorganieorum*. D. Lunae, h. XII, et Iovis, h. X, *Chemiam pharmaceuticam* tradet. Diebus horisque Commilitonibus aptis, *Chemiae corporum organieorum* selecta capita tractabit. D. Lunae et Martis, h. VI p. m., *Chemiae technologieae capita* in usum publicum illustrabit. *Exercitiis* denique *Chemicis practicis* variis generis, horis commodis, quotidie praeērit.

G. A. ENSCHIEDÉ, d. Iovis et Saturni, h. IX, *Stereometriam et Trigonometriam sphaericam* docebit; d. Lunae, Martis et Mercurii, h. XI, *Astronomiam theoreticam* explicabit. *Geometriam analyticam, Calculum differentialem et integralem, Mechanicam* exponet, horis commilitonibus commodis.

IN FACULTATE THEOLOGICA.

P. HOFSTEDE DE GROOT, d. Lunae et Martis, h. IX, et Mercurii h. VIII, *Historian Ecclesiae Christianae*, inde ab initio usque ad nostra tempora, secundum *Institutiones* suas, typis divulgatas, sic enarrabit, ut hoc anno in primis *historiam Ecclesiae propagatae* sit traditurus; iisdem diebus, h. X, *Dogmaticam et Apologeticam religionis Christianae* exponet, secundum *Compendium* a L. G. PAREAU et se editum; d. Mercurii, h. IX, et Veneris, h. X, *Theologiam Naturalem*, secundum *Compendium* a se editum tradet; d. Saturni, h. III, *Historiam generis humani Divinitus instituti* inde a

IESU CHRISTI missiones in terras enarrabit; diebus et horis, quae Oommilitonibus erunt opportunae, *Historiam librorum Novi Foederis* tractabit, duce Cl. E. REUSS, *Die Geschichte der H. Schriften Neuen Testaments*, Halle 1842.

L. G. PAREAU, d. Iovis et Veneris, h. XI, *Eneylopaediam Theologi Christiani*, secundum *Compendium* a P. HOFSTEDE DE GROOT et se editum, tradet; d. Martis, Mercurii et Iovis, h. XII, secundum *Compendium* suum typis expressum, *Theologiam Christianam moralem* exponet; d. Lunae atque Veneris, h. XII, et d. Martis, h. I, loca nonnulla *Hermeneutiees saerae*, secundum *Compendium* suum typis edendum, tractabit et *Psalmos* quosdam cum Commilitonibus interpretabitur.

G. MUURLING, d. Iovis, h. X, vacabit *exercitiis Exegeticis*, a Commilitonibus in *Novi Testamenti* loca selecta instituendis; d. Martis et Veneris, h. VIII, et d. Iovis, h. IX, cum Commilitonibus leget *Euangelium Iohannis*; d. Lunae et Martis, h. XI, et d. Veneris, h. IX, *Theologiam Practicam* tradet, praecipue *Catechetiam*, *Homileticam* et *Liturgicam*; d. Iovis, h. III, *exercitia Homiletica*, et d. Saturni, h. XI, *exercitia* provectionum *Catechetica*, cum pueris instituenda, moderabitur.

Disputationibus cum publicis tum privatis de *Locis Theologicis*, d. Mercurii, h. III, suis vicibus praeerunt Theologiae Professores.

Ut religionis Christianae accuratius et penitus cognoscendae copia fiat omnibus, qui huius rei desiderio tenentur, Academiae alumnis, hoc anno PETRUS HOFSTEDE DE GROOT *Aeta Apostolorum* tractabit cum variarum Facultatum Studiosis, diebus et horis, quae Commilitonibus erunt aptissimac.

IN FACULTATE PHILOSOPHIAE THEORETICAE ET LITERARUM HUMANIORUM.

C. DE WAAL, d. Lunae, Martis et Mercurii, h. XI, *Metaphysicam* tradet; h. XII, aut alia auditoribus commoda, *Philosophiae Moralis* partem alteram, id est *Ethicam* exponet; h. X, *Historiam Philosophiae recentioris per saecula aerae Christianae* enarrabit. Ceterum, si sint, qui *Theologiam Naturalem* tradi sibi cupiant, de hac cum discipulis consilium inibit.

B. H. LULOFS, d. Lunae, Martis et Mercurii, h. XII, secundum manuductionem suam et suum de *Kakographia*, ut dicitur, libellum, *Funda-*

nientia stili bene Belgici exponet, quaeque nonnulla ad scientiam linguac
Belgicae, nec non literarum Belgicarum pertinent; additis recte Belgice
scribendi exercitationibus. Simul (si vacabit) explicaturus est scriptores et
Grammaticam seculi XIII et XIV ad librum, quem de his nuper edidit. —
Iisdem diebus, h. V, suum de Rhetorica compendium secuturus, *Eloquentiae*
praecepta tradet, exemplis perpetuo illustrata, et adjunctis exercitiis, quae
Actioni, i. e. vocis et gestuum moderationi, inserviant. De Actione illa,
sive de arte *declamandi* sequenti anno scriptum edet.